III. Pers. Sing, va s-ti aduko 35b¹², 89⁹, va s-li aliago 27¹⁸, va s-np adzungp 46b¹², va si ardp 116b¹², va s-ti adavgp 103b²², va si aibp 57b¹⁴, va si tso si aduko aminte lo3b²⁴, va s-np apruake 30b¹⁴, va si s-aspargo 03²⁸, va si s-disklidp 97²⁷, 27²⁰, va si s-disfako 16²², va si z-duko 100²⁴. va z-dipuno 98¹², va z-dzpkp 44b¹, va si s-fako 96b², 22². 25²², va si-I si frpngp 69b²⁴, va s-lu fako sire 20¹⁰, va si s-kunuasko 44¹², 24⁰, va s-kadp 116¹⁰, 21²², va s-nargp 44²\ va s-nu puatp 117b v a s-plpngp 43¹⁰, va s-spargp 61² va so spunp 31¹, 39², 42¹⁹, va s-np sado 46b¹¹, 63b²², va si s-

trago 40²¹, va s-tspnp 42²⁴, va s-tspnp minte 92¹⁰, va s-ti va 122b¹⁷, va si-l viadp^o 116b¹², 46², 21b²⁴.

I. Pers. Plur. a) Schwach: noi tini va s-ti ardemu 108², va s-avemu 115b¹⁸, va s-bemu 47b¹⁰, va s-dzptsemu 99b¹², va s-putemu 46b¹², 61², va tspnemu 41¹¹, va s-np spunemu 90¹⁰, va s-np npstemu 63b². b) Stark: va s-fatsim 116b⁷, va s-nardzim 65b⁸, 103¹², va si o spardzimu 85b²².

II. Pers. Plur. a) Schwach: va s-ni dzotses 20¹⁹ va s-kunustetso 69b¹⁰. b) Stark: va si-I fatsis 82b²⁷.

III. Pers. Plur. va si armpnp 17¹⁷, va si s-arpdp 27b⁰, va s-l-aduko aminte 117b⁴, va si aibp 16b²⁴, va si s-bato 13¹², va s-disklido 27¹¹, va si-I dzoko 12¹⁸ va s-fako sire 13¹⁸, 27¹², va s-plpngp 13¹², 27², va s-pitriakp 117b¹¹, 117b¹², va si sado 13¹⁰, 26⁴, 27¹⁰, va si spunp 31⁸.

Imperf. Futuri.

a) I. Pers. Sing, vria s-ti plongu, vria si spun 89⁰.

III. Pers. Sing, vria s-fako 18b², 91b¹⁰, vria s-li si frpngp 109¹², vria s-nargp 75b²⁰, vria z-nargp 102b¹⁴.

II. Pers. Plur. vria s-fatsis 12b¹².

b) II. Pers. Plur. vria s-dzptsiatp 37²¹.

Konjunktiv.

Praesens.

I. Pers. Sing, si alegu 28¹², si biau I1b⁹, si dzpku 93b²², 28²⁴, z-dzpkp 87², s-ti plongu 84⁴, s-vo spun 35², si spunu 102b⁴, si l-vedu 83¹⁴.

II. Pers. Sing, si armpni 38¹², s-lu adutsi 21b¹², si ai 20², 64²⁴, si aprindzp 99b¹², s-lu askundzp 35¹, si biai 39¹⁹ si dzptsi 112b¹⁹, 1⁴², 19b⁹, si fatsi 98b¹², 14⁴, 106b², s-fatsi 20², s-fas 17⁰, si l-kunosti 61²², si nerdzi 123², 110b¹¹, 38b², si potsp 95b⁴, 23²², 38b¹⁰, si-l pitretsi 101¹⁰, 106b², si kadzp 27², si tsorii 123b², 22¹⁰, si vedzi 21b²², 123², 44¹⁴, si-l vedzp 23²⁴, 83b\ 63b¹⁷, 15b¹⁰, 14²².

III. Pers. Sing, s-l-akatsp piste 23², s-li-adzutp 25b²⁰, s-adunp 19²², s-li ardo 104b¹, si nu si adavgp 93²², si si aduko aminte HO⁴, s-lu aduko aminte 69²², s-lu adzungp 28b²², si

nu si arpdp 60b¹, si aprindp 113b², 35b²⁰, si-o askundo 42²⁰,
si aibo 15¹, 16¹⁵, 25b¹¹, s-lu bago 93²⁰, si s-dukp 20¹⁵, 21b¹¹,
22b², 114b²⁰, si diskiido 35⁰, si si aspargp 107¹⁰, z-dukp 108¹¹,
93b¹, s-fakp 20¹², 57b¹⁰, z-dipunp 34⁰, si-l da 72¹, s-Kidze 17¹,
s-kado 22b¹⁰ 93²¹, 30¹⁵, 29b², s-ti laso 98¹¹ si o minto 64²¹.